continuas amarillas, blancas para cruce de peatones). 

El monto de inversión para la ejecución del Contrato N°UAL-1-46-2022 que corresponde a la 

construcción del proyecto base Rehabilitación y Financiamiento de las Calles del distrito de Colón 

es de treinta y un millones ciento cincuenta mil cuatrocientos dieciocho balboas con 12/100 

(B/. 31,150,418.12), de los cuales parte de este presupuesto incluye la ejecución de este proyecto 

desglosado de la siguiente manera:  

§ Puente Polvorín: B/.450,000.00 

§ Puente Nuevo México: B/.350,000.00 

§ Puente Brook #1: B/.350,000.00 

§ Puente Brook #2: B/.500,000.00

[...]

servidumbre establecida. 

4.7 Monto global de la inversión: 

El monto de inversión corresponde a la ejecución del Contrato N°UAL-1-46-2022 que corresponde 

a la construcción del proyecto base Rehabilitación y Financiamiento de las Calles del distrito de 

Colón y es de treinta y un millones ciento cincuenta mil cuatrocientos dieciocho balboas con 

12/100 (B/. 31,150,418.12), de los cuales parte de este presupuesto incluye la ejecución de este 

proyecto el cual es dos millones B/. 2,000,000.00). 

4.8 Legislación y normas técnicas ambientales e instrumentos de gestión ambiental aplicables 

y su relación con el proyecto, obra o actividad: